外国為替取引をご依頼いただくお客様への重要なお願い

弊行は、外国為替及び外国貿易法第17条に基づき、お客様の外国為替のお取引が「支払等規制に該当しないこと」、また米国法規制遵守の観点から「米国ＯＦＡＣ規制に該当しないこと」を確認しております。

つきましては、外国為替のお取引の都度、規制取引に該当しないことを事前にご確認いただいた上で、お申し込みいただきますようお願いいたします。
なお、お取引が規制取引に該当しないことが確認できない場合には、お申し込みをお断りさせていただくこととなりますので、何卒ご了承ください。
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【申告書】
株式会社 北九州銀行 御中
本件取引について下記のとおり申告いたします。
· 「外国為替及び外国貿易法」における北朝鮮・イラン関連規制取引、ウクライナ情勢関連規制取引、その他資産凍結等経済制裁対象者関連取引および米国ＯＦＡＣ規制対象　取引に該当しません。
· 取引の相手方および関係者は北朝鮮の居住者、北朝鮮の居住者に実質的に支配されている法人その他の団体ではありません。
ご申告日　　　　　　　お取引種類　　　　　　　　　お取引金額

おところ

ご依頼人署名（または記名押印）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　　鑑

YI07003
検　閲

実　施